alles was man nicht versteht,

schreit im traum um hilfe 9
alte autos raten 10
am morgen 12
am nachmittag brach das leben durch 14
am wasser 15
auf dem erfinderkongress 16
aus zeeland 17
beim gehen 19
beim letzten lauf 21
Buchschlag 23
bulthaup 26
biiroarbeiter 27
Das additive Spray 29
das bauprojekt sonnenpark-kernterrassen 31
das gute leben 33
das hotelzimmer 34
das ist sehr lieb 36
das leben von graf bubu

- eine betrachtung von lgvonmw - 38
das neue wording 41
das talent, oder auch: taloan 43
Das technische Rathaus 45
das verméchtnis 47
das windili 50
das zdhneputzen 51
den ganzen tag das programm durchwiihlt 53
der alte berber 55

Bibliografische Informationen | E
https://d-nb.info/1336310669 digitalisiert durch 1 HI.
BLIOTHE


https://d-nb.info/1336310669

der alte schriftsteller

der einfache tanzboden

der imbissmann stand erhéht

der montag ist oft iibellaunig

der seenotrettungsdienst

der spate blick

die apfel-streusel schnitte von rewe
Die Backerei am Sandkopfweg

die frische, lange tag

die hochlandstrafde durchzieht die nacht
die kleinen dinge

die kokosnuss tranen (nachdichtung)
die neuen workflows

die platte hielten wir gegen das licht
die rede von der kiinstlichen intelligenz
die unsexy schlappen

Die Wohnung war uniiberschaubar grof
Donald hatte recht

eine provinzbirne

endlich nebel

engelbert hummerdink

epiphanias

er konnte kopfstand

es gibt jetzt eine ausstellung

fickbar

frankfurt lag auf der seite

franz kahl

fiinf sekunden und

geister

ich mochte sie dariiber informieren
im feinen schwarz-weif3

56
57
59
61
62
64
65
67
69
71
73
75
76
77
79
81
82
84
86
88
89
91
92
93
94
96
97
105
106
107
110



Im Hause des Kalifen

im keller, das tier

im romertopf

in erwartung

jetzt still gerade schauen
kreuzen im wind

learning by doing (1bd)

letzter schuss

man sagte {iblicherweise
maria himmelfahrt geschah
nach dem kino

Nach dem Konzert

neues vom leben

neulich, im nagelstudio

onkel k. trug kukident-zdhne
orte mit gelenken geben zu bedenken
roi - return of invest

Rund um den Fleischkasestand
sagte doch ein freund vor jahren
schlankitown

seid ihr bereit

senior auf elektrorad

sie tanzte

sie zeigte ihre fleischwurstwaden
stereo

strom

tonic water, zero sugar

tutorial zu spater stunde

unser letztes buch

unter mannern

vor einbruch der dunkelheit

111
113
115
116
117
119
120
121
123
124
125
126
127
128
129
130
131
134
136
139
143
146
147
149
151
155
157
159
162
163
164



wer denken kann

wer hat zuletzt gesagt

willkommen

Willkommen auf meinem Youtube Kanal
willst du dir eine drehen

wir schossen uns

worter, die du hassen magst

zwei augenpaare

zweimal

Zum Autor Martin Westenberger

166
168
169
171
173
175
176
178
180

182



