

alles was man nicht versteht,	
schreit im traum um hilfe	9
alte autos raten	10
am morgen	12
am nachmittag brach das leben durch	14
am wasser	15
auf dem erfinderkongress	16
aus zeeland	17
beim gehen	19
beim letzten lauf	21
Buchschlag	23
bulthaup	26
büroarbeiter	27
Das additive Spray	29
das bauprojekt sonnenpark-kernterrassen	31
das gute leben	33
das hotelzimmer	34
das ist sehr lieb	36
das leben von graf bubu	
– eine betrachtung von lgvonmw –	38
das neue wording	41
das talent, oder auch: taloan	43
Das technische Rathaus	45
das vermächtnis	47
das windili	50
das zähneputzen	51
den ganzen tag das programm durchwühlt	53
der alte berber	55

der alte schriftsteller	56
der einfache tanzboden	57
der imbissmann stand erhöht	59
der montag ist oft übellaunig	61
der seenotrettungsdienst	62
der späte blick	64
die apfel-streusel schnitte von rewe	65
Die Bäckerei am Sandkopfweg	67
die frische, lange tag	69
die hochlandstraße durchzieht die nacht	71
die kleinen dinge	73
die kokosnuss tränen (nachdichtung)	75
die neuen workflows	76
die platte hielten wir gegen das licht	77
die rede von der künstlichen intelligenz	79
die unsexy schlappen	81
Die Wohnung war unüberschaubar groß	82
Donald hatte recht	84
eine provinzbirne	86
endlich nebel	88
engelbert hummerdink	89
epiphanias	91
er konnte kopfstand	92
es gibt jetzt eine ausstellung	93
fickbar	94
frankfurt lag auf der seite	96
franz kahl	97
fünf sekunden und	105
geister	106
ich möchte sie darüber informieren	107
im feinen schwarz-weiß	110

Im Hause des Kalifen	111
im Keller, das tier	113
im römertopf	115
in erwartung	116
jetzt still gerade schauen	117
kreuzen im wind	119
learning by doing (lbd)	120
letzter schuss	121
man sagte üblicherweise	123
mariä himmelfahrt geschah	124
nach dem kino	125
Nach dem Konzert	126
neues vom leben	127
neulich, im nagelstudio	128
onkel k. trug kukident-zähne	129
orte mit gelenken geben zu bedenken	130
roi – return of invest	131
Rund um den Fleischkäsestand	134
sagte doch ein freund vor Jahren	136
schlankitown	139
seid ihr bereit	143
senior auf elektrorad	146
sie tanzte	147
sie zeigte ihre fleischwurstwaden	149
stereo	151
strom	155
tonic water, zero sugar	157
tutorial zu später stunde	159
unser letztes buch	162
unter männern	163
vor einbruch der dunkelheit	164

wer denken kann	166
wer hat zuletzt gesagt	168
willkommen	169
Willkommen auf meinem Youtube Kanal	171
willst du dir eine drehen	173
wir schossen uns	175
wörter, die du hassen magst	176
zwei augenpaare	178
zweimal	180
Zum Autor Martin Westenberger	182